Klasse

trivsel Klassetrivsel fra Skolevisioner ApS - forbedrer menneskers faellesskaber og livskvalitet

Trivselsundersggelse 2022

Grupperapport : Forberedelsesskolen - 7.-10.klasse

Sidst lukket: Anonym undersggelse:
Benytter billeder: Benytter opleesning:
Kommentarer: Distribueret undersggelse:
D rgr r.
Segmenter: eltagergruppe
Elever i 7.-10.klasse 710 klasse
Spgrgsmalspakker: Eleven og klassen

Eleven og frikvartererne Uro i klassen Eleven og
skolen Elevens oplevelse af timerne/undervisningen Mobning i klassen Eleven og leererne Lokaler

Formal:



Er du g|ad for din klasse? (svarikke pakraevet - uden kommentarer )

7.-10.klasse

Meget tit

Tit

En gang imellem

Naesten aldrig

Aldrig

@nsker ikke at svare

60

71

15

72
67
62
57
52
47
42
37
32
27
22

17

12

M=]

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Har du venner nok i klassen? (svarikke pakraevet - uden kommentarer )

7.-10.klasse

. 15
. Ved ikke 3 108

101
=
Nej, og det er okay 3 =7
a0
73
Nej, men jeg gnsker mig 66
. nogle flere venner i 6 ?3
klassen 45
Ja, men jeg gnsker mig 38
. nogle flere venner i 22 232
klassen 17 .
. . 10
Ja, jeg har venner nok i s 3z )
klassen

. @nsker ikke at svare 2



Har du noget at lave i frikvartererne? (svarikke pakraevet - uden kommentarer )

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

68

26

51

69
64
59
o4
49
44
39
34
29
24
19
14

& w0

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Har du nogen at veere sammen med i

frikvartererne?

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

12

27

13
106
99
92
85
78
71
64
57
50
43
36
29
22
15

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Har du oplevet, at du ikke ma vaere sammen med

de andre i frikvartererne?

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

34

107

108
101
94
87
80
73
66
59

52
45
38

31
24
17
10

( Svar ikke pakraevet -
uden kommentarer)



- Er du sammen

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

med de samme i hvert frikvarter?

70

26

53

71
66
Gl
56
5l
46
41
36
31
26
21
16

an

(Svar ikke pakraevet - uden
kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Skiftes I til at bestemme, nar | er sammen i

frikvartererne?

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

51

21

36

12

21

52
48
44
40
36
32
28
24
20
1

1

R ¢ I N )

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Vil du gerne have ro i klassen, nar du arbejder?

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

31

55

48

13

56
52
48
44
40
36
32
28
24
20
16

12

o Mo

( Svar ikke pakraevet - uden

kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Bliver du forstyrret af uro i timerne? (svarikke pakrevet - uden kommentarer )

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

12

57

14

53

14

58
54
50
46
42
38
34
30
26
22
18
14

[

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Laver du uro i timerne, som kan forstyrre dine

klassekammerater?

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

29

82

34

83
78
73
68
63
58
53
48
43
38
33
28
23
18

13

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Har du faet at vide, at du er urolig i timerne af de
voksne eller klassekammeraterne?

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

15

57

71

72
67
62
57
52
47
42
37
32
27
22
17
12

~]

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvis du oplever uro i klassen, hvilken type uro

forstyrrer dig mest?

7.-10.klasse

Elever som afbryder nar
andre snakker

Elever som kommer for
sent

Elever som gar rundt i
klassen

Elever som snakker

Stgj udenfor
klasserummet

Det ved jeg ikke

53

25

80

41

33

81
76
71
66
6l
56
5l
46
41
36
31
26
21
16
1

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvad er det bedste ved at ga i skole? (svarikke pakreevet - uden kommentarer )

7.-10.klasse

Mine klassekammerater

Venner i de andre klasser

Undervisningen

Frikvarterene

Laererne

Ros af leererne

Nar jeg faler, at jeg laerer
noget

Andet

128

19

22

49

34

3]

59

129
121
n3

105
97
89

81
73
65
57
49

41
33

17

—



7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

56

27

54

10

57
53
49
45
41
37
33
29
25
21
17

Hvor tit er du glad for at ga i skole? (svarikke pakreevet - uden kommentarer )

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvor godt kan du lide at gé i skole? (svarikke pakraevet - uden kommentarer )

7.-10.klasse

Meget godt

Godt

OK

Mindre godt

Ikke godt

@nsker ikke at svare

48

61

30

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Er undervisningen Sp%hdende? ( Svar ikke pakraevet - uden kommentarer)

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

78

48

13

79
74
69

59
54
49

39
34
29
24
19
14

4

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Er undervisningen kede“g'? ( Svar ikke pakraevet - uden kommentarer )

7.-10.klasse

94
88
a8z
76
; 70

En gang imellem 93 e
g8

52

Tit 26 46
40

34

28

Sjeeldent 24 o5
16
10

Meget tit 6

Aldrig 1

@nsker ikke at svare 0

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Er det sveert, det | laver i timerne? (svarikke pakravet - uden kommentarer )

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

101

14

32

102
96
90
84
78
72
66
=10)
54
48
42
36

24
18
12

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Laerer du noget i timerne? (svarikke pakraevet - uden kommentarer )

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

37

3]

77

78
73
68
63
58
53
48
43
38
33
28
23
18

13

0

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvordan arbejder du bedst i timerne - alene eller

sammen med andre?

7.-10.klasse

Alene

Sammen med andre

Bade alene og sammen
med andre

Ved ikke

13

28

103

104
97
90
83
76
69
62
55
48
41
34
27
20
13

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvor tit er du med til at bestemme i klassen?

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

10

65

23

40

66
62
58
o4
50
46
42
38
34
30
26
22
18
14
10

rad

( Svar ikke pakrsevet - uden

kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvor tit feler du, at du kan sige din mening i
— klassen?

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

32

39

54

22

55
5]
47
43
39
35
3
27
23
1
15

O

W =]

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

52

25

62

Hvor tit foler du d|g tryg i klassen? (svarikke pakraevet - uden kommentarer )

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

66

21

54

Foler du dig som en del af klassens faellesskab?

( Svar ikke pakreevet - uden
kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

Bliver du mobbet pé skolen? (svarikke pakraevet - uden kommentarer )

121
13
105

21 33

120 1

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



26. Hvad ggr du, hvis du ser at nogle bliver mobbet?

7.-10.klasse

Jeg ser pa, men gar ikke
noget

Jeg henter en voksen, som
kan hjeelpe

Jeg begynder selv at
mobbe

Jeg prgver selv at stoppe
det

Jeg lader, som om jeg ikke
ser det og gar vaek

Jeg har ikke oplevet andre
blive mobbet

n

17

32

12

103

( Svar ikke pakraevet - uden
kommentarer)



Hvis du har set mobning i klassen, hvilken type af
mobning har det sa vaeret? Klik gerne pa flere af
valgmulighederne.

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

7.-10.klasse
. 79
. Vende ryggen til andre 10 72,
&9
64
Grimme kommentarer 53 gi
49
. o L4y
. Grimme beskeder pa f.eks. 3
mobil eller sociale medier 34
29
Tage eller gemme andres 24
tin 20 13 B
g 14 . |
: u |
4 l . |
Sla eller spark 16 L \
. @genavne 26
. Bagtale andre 43
. Skubbe til andre 13
. Holde nogen udenfor 23
. Sende nedladende blik 23
. Andet 17
Jeg har ikke set mobning i
78
klassen



28, Hvis du oplever mobning, hvor foregar

mobningen?
7.-10.klasse
| timerne 4 :_14
88
82
76
| frikvartererne 47 70
&4
58
52
. Pa vej til og fra skole 0 46
40
34
28
Uden for skolens omrade 5 22
16
10
Pa mobil eller internettet 12 n
. Andet n
. Jeg har ikke opplevd
. 93
mobbing



Fortaeller du det til dine lzerere, hvis der er noget, (svarikke pakrever -
du er ked af? uden kommentarer)

7.-10.klasse

63
e}
55
gl
En ; &7
gang imellem 24 P

39

35

Tit 13 31
27

23

19

Sjeeldent 62 15

N

Meget tit 5

Aldrig 41

@nsker ikke at svare 5

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Lytter dine laerere til dig, hvis du gerne vil

forteelle dem noget vigtigt?

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

61

24

57

62
58
54
50
46
42
38
34
30
26
22
18
14
10

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Synes du, at dine laerere skaelder for meget ud?

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

29

76

28

72
67
62
57
52
47
42
37
32
27
22
17

sl
NN

( Svar ikke pakrsevet - uden
kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvis du synes, at noget er svaert i timerne, far du

sa hjeelp af dine leerere?

7.-10.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

62

27

53

63
59
55
5l
47
43
39
35
31
27
23
19
15

1

=]

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



. . . ikke pak - ud
Sperger du din lzerer, hvis du har brug for hjeelp? | 5=

7.-10.klasse

62
58
L4
50
En gang imellem 34 46

42

38

34
Tit 61 z0
26
22
18
14
10

Meget tit 43

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42

Sjeeldent 8

RS Iy

Aldrig 3

@nsker ikke at svare 0



Er jeres klasselokale rart at vaere i? (svarpakreevet - uden kommentarer )

7.-10.klasse

Ja

Nogle gange

Nej

Ved ikke

93

42

94
88
82
76
70

58
52
46
40
34
28
22
16
10

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



7.-10.klasse

m-

Nogle gange

o

Ved ikke

97

39

Er to”etterne pé Sk0|en rene? ( Svar pakraevet - uden kommentarer)

o8
92
86
80
74
68
62
56
50
44
33
32
26
20
14




